ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОЛЬХОНСКИЙ РАЙОН

ОЛЬХОНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	28 августа  2014 года
	                                         № 160/1033

с. Еланцы
О внесении изменений в состав участковой  избирательной

комиссии избирательного участка № 1207

В соответствии статьей 27, подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  постановлением Избирательной комиссии Иркутской области от 06.06.2013 г. № 11/170 «О кандидатурах, зачисленных в резерв составов участковых комиссий» Ольхонская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Освободить от обязанностей до истечения срока полномочий на основании личного заявления:

− Охотину Людмилу Ивановну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1207 с правом решающего голоса, назначенную в состав комиссии по предложению Ольхонского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2 .Назначить  в состав членом комиссии с правом решающего голоса Бужинаеву Анну Николаевну, 1985 года рождения, образование среднее профессиональное, работающую заведующей МКУК «Сахюртинский сельский клуб»,  предложенную для назначения в состав комиссии  собранием избирателей по месту жительства.
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Иркутской области и  в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1207.
4. Разместить настоящее решение на официальном Интернет-сайте Ольхонской территориальной избирательной комиссии.

Председатель комиссии                                                                      А.Д. Суворов

Секретарь комиссии                                                                                 Т.Г. Рудых